
8 24.7.2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 30

CONCORSI

A.R.S. - AGENZIA REGIONALE DI SANITA’ 

FIRENZE

DECRETO 11 luglio 2019, n. 82

Avviso di mobilità volontaria per la copertura 

di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato ai sen-

si dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 nel profilo pro-

fessionale Assistente alla ricerca, categoria C, per il 

supporto tecnico-amministrativo nell’ambito delle 

tematiche attinenti l’epidemiologia e la verifica della 

qualità dei servizi sanitari. Presa d’atto procedura di 

mobilità deserta.

IL DIRETTORE

Vista la legge regionale 24 febbraio 2005, n. 40 

“Disciplina del servizio sanitario regionale” e successive 

modificazioni ed integrazioni;

Visto il Regolamento generale di organizzazione 

dell’ARS, approvato dalla Giunta regionale con propria 

deliberazione n. 29 del 21/01/2008;

Visto il decreto del Presidente della Giunta Regionale 

n. 207 del 20 dicembre 2018, con il quale il sottoscritto è 

stato nominato Direttore dell’ARS;

Richiamato il proprio decreto n. 60 del 28/05/2019 

con il quale è stato approvato l’avviso di mobilità 

volontaria per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 

indeterminato ai sensi dell’art.30 del D.lgs. n. 165/2001 

nel profilo professionale Assistente alla ricerca, categoria 

C, per il supporto tecnico-amministrativo nell’ambito 

delle tematiche attinenti l’epidemiologia e la verifica 

della qualità dei servizi sanitari;

Dato atto che il bando sopra indicato è stato 

pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana 

del 05/06/2019, n. 23, e conseguentemente sul sito 

istituzionale dell’Agenzia con scadenza dei termini per 

la presentazione delle domande di ammissione all’avviso 

stabilita in data 5 luglio 2019;

Considerato che alla data di scadenza del 5 luglio 

2019, non è pervenuta ad ARS alcuna domanda di 

partecipazione;

Ritenuto pertanto necessario prendere atto che la 

procedura di mobilità è andata deserta per mancata 

presentazione di candidati;

Rilevata la propria competenza ad assumere il 

presente provvedimento;

Dato atto che il presente provvedimento, per sua natura, 

non è sottoposto a controllo di regolarità contabile;

Tutto ciò premesso e considerato,

DECRETA

1. di dare atto che, con riferimento all’avviso di 

mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto a tempo 

pieno e indeterminato ai sensi dell’art.30 del D.lgs. n. 

165/2001 nel profilo professionale Assistente alla ricerca, 

categoria C, per il supporto tecnico-amministrativo 

nell’ambito delle tematiche attinenti l’epidemiologia e 

la verifica della qualità dei servizi sanitari, indetto con 

decreto del Direttore n. 60 del 28/05/2019, alla data 

di scadenza del 5 luglio 2019 non è pervenuta ad ARS 

alcuna domanda di partecipazione;

2. di dichiarare, per le motivazioni sopra espresse, 

deserta la procedura di cui al punto precedente 

demandando a successive determinazioni la copertura 

del posto in oggetto;

3. di disporre la pubblicazione del presente atto sul 

Bollettino Ufficiale della Regione Toscana e nell’apposita 

pagina del sito dell’ARS all’indirizzo www.ars.toscana.

it, nella sezione dedicata;

4. di assicurare la pubblicità integrale del presente 

provvedimento mediante inserimento nella sezione 

“Amministrazione trasparente” sul sito web dell’ARS 

(www.ars.toscana.it).

Il Direttore

Mario Braga

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA 

SENESE - SIENA

Avviso di mobilità volontaria regionale ed interre-

gionale compartimentale per la copertura di n. 2 posti 

nel profilo di Dirigente Medico - disciplina Anatomia 

Patologica da assegnare alla UOC Anatomia Patolo-

gica.

In esecuzione della Deliberazione del Direttore 

Generale dell’Azienda Ospedaliera Universitaria Senese 

n. 605 del 05/07/2019, immediatamente esecutiva ai 

sensi di legge, è indetto Avviso di mobilità regionale ed 

interregionale, compartimentale, per la copertura di n. 2 

posti nel profilo di Dirigente Medico - disciplina Anatomia 

Patologica (Area della Medicina Diagnostica e dei 

Servizi) presso questa Azienda Ospedaliera Universitaria 

Senese, ai sensi dell’art. 20 del CCNL 08.06.2000, da 

assegnare alla UOC Anatomia Patologica.


